[image: image1.png]

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA
ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 248 – SARH

RESULTADO FINAL
        A Secretária de Administração e Recursos Humanos e o Secretário de Educação, no uso de suas atribuições e nos termos do item 7.1 do EDITAL N.º 248 - SARH, fazem saber aos interessados o RESULTADO FINAL do processo seletivo simplificado – Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público para a classe de Professor Regente B – Ciências devendo os classificados aguardar convocação para contratação.

	Classe: PROFESSOR REGENTE B – CIÊNCIAS

	Classificação
	Inscrição
	Nome
	Total de Pontos

	01
	140264
	ANA MARIA DO CARMO
	165,0

	02
	140224
	FABIANA NICOLATINO RUELLA SIQUEIRA
	165,0

	03
	140020
	ALEXANDRO PEREIRA ALONSO
	165,0

	04
	140132
	MARIA LUCIA VISENTIN
	165,0

	05
	140216
	LUZIA CRECENCIA DE OLIVEIRA LOPES
	160,0

	06
	140211
	MARIA STELA DO NASCIMENTO DUQUE
	160,0

	07
	140139
	CATHARINA MARA MARIANI RAMOS
	160,0

	08
	140287
	ROSA MARIA RIOLINO
	160,0

	09
	140112
	MARISTELA ABREU QUEIROZ
	160,0

	10
	140136
	ARIANE FAGUNDES DE PAULA
	160,0

	11
	140142
	SIMONE GUEDES FAGUNDES
	160,0

	12
	140106
	ALESSANDRO FURTADO PACHECO
	160,0

	13
	140053
	RENATA NUNES VENUTO
	160,0

	14
	140145
	WALKIRIA TOLEDO DE OLIVEIRA PESSANHA
	160,0

	15
	140109
	KARLA ROSA TEIXEIRA
	160,0

	16
	140148
	MARIA ANGELICA VARGAS PINTO DE FARIA
	160,0

	17
	140215
	FABRÍCIO MEDEIROS DE CARVLHO
	159,0

	18
	140044
	CLÁUDIA CAMPOLINA TARTÁGLIA
	152,0

	19
	140149
	CRISTIANY BOTEZINE VIANELO SAÇÇO
	140,0

	20
	140018
	MARIA ISABEL PINTO FERREIRA MACEDO
	138,0

	21
	140028
	LIDIANE CRISTINA DA SILVA
	136,0

	22
	140052
	JULIANA EULALIA DESSUPOIO CIPRIANI
	136,0

	23
	140193
	ELIANA MARIA FERES NETO
	132,0

	24
	140190
	LUZIA MARIA DE MELO VIEIRA
	122,0

	25
	140086
	FABRICIAMARA NEVES DE SOUZA
	120,0

	26
	140166
	PAULO ROBERTO RODRIGUES
	120,0

	27
	140279
	ALBERTO JOSÉ ITABIRANO ALVES
	120,0

	28
	140228
	TEREZINHA LOPES DE OLIVEIRA REIS
	120,0

	29
	140073
	FATIMA HELENA DE SOUZA LIMA MOREIRA
	120,0

	30
	140095
	EDWALDO OLIVA
	120,0

	31
	140195
	ALEXANDRE VALE LOPES
	120,0

	32
	140060
	ALESSANDRA MARQUES HENRIQUES FRANZINI
	120,0

	33
	140108
	CASSANDRA ROSA TEIXEIRA
	120,0

	34
	140176
	NEIVA APARECIDA GUIMARAES SILVA
	113,0

	35
	140160
	WALDYR CARVALHO SOBREIRA JUNIOR
	112,0

	36
	140013
	MARLI PEREIRA DE SOUZA MARTINEZ
	108,0

	37
	140023
	MONALISA DE PAULA ROCHA
	107,0

	38
	140110
	DÉBORA DE SANTA CRUZ NEVES
	106,0

	39
	140191
	LEIXIMERE SOUZA LIMA ROCHA
	98,0

	40
	140271
	THIAGO MARTINS BASTOS
	98,0

	41
	140081
	PATRICIA MARTINS DA ROCHA
	96,0

	42
	140015
	CARINA LIMA DA SILVEIRA
	96,0

	43
	140186
	VANESSA CARLA MUZULAO DE ALMEIDA MORAES
	96,0

	44
	140225
	ROBERTA MOLINA MATOS
	92,0

	45
	140151
	MARIA DE FATIMA CASTRO ALVES CAMPOS
	90,0

	46
	140208
	ANA MARIA MIGUEL PIRES
	90,0

	47
	140171
	CLEITON COSTA PEREIRA
	89,0

	48
	140169
	SANDRA MARIA DE ALMEIDA NASSARALLA
	88,0

	49
	140087
	CLAUDIA TEREZINHA MELLO PEREIRA MAIA
	86,0

	50
	140152
	LÍVIA EMERICK GOIS ROCHA
	86,0

	51
	140153
	MARCIA VALERIA PEREIRA DE ALMEIDA
	80,0

	52
	140150
	FLAVIANY BOTEZINI VIANELO
	80,0

	53
	140232
	GLAUCIA LORDES DA CRUZ
	80,0

	54
	140100
	FABIANO RODRIGUES DE CARVALHO
	80,0

	55
	140218
	OLIMPIO ESTEVES SANTOS MARTINS
	78,0

	56
	140038
	FERNANDA GOMES DA SILVA
	77,0

	57
	140017
	CAROLINA UMBELINO DE MAGALHAES
	76,0

	58
	140268
	SABRINA SOUZA GONÇALVES
	74,0

	59
	140058
	EDILENA RODRIGUES DA SILVA
	73,0

	60
	140165
	ANDRÉA ESTEVES MARTINS
	72,0

	61
	140111
	LEANDRO ESTEVES MOSTARO
	72,0

	62
	140102
	LÍVIA DE ANDRADE LORENÇATO
	72,0

	63
	140098
	MICHELLE DA SILVA PEREIRA
	72,0

	64
	140006
	EMILY OLIVEIRA SANTOS
	71,0

	65
	140267
	RICARDO ANGELO GONÇALVES PETER
	70,0

	66
	140227
	VALERIA HELENA ESCOBAR
	70,0

	67
	140063
	ALINE DE OLIVEIRA SOARES RODRIGUES
	70,0

	68
	140278
	LISSANDRA FONTES VIEIRA
	70,0

	69
	140194
	LIGIANE LANDIM DE ALMEIDA
	70,0

	70
	140245
	PATRÍCIA ALVES DE MENDONÇA
	70,0

	71
	140065
	CHIRLEI DE FÁTIMA DA SILVEIRA MELLO
	70,0

	72
	140088
	IVAN LUCIO SEBASTIAO DE PAULA
	69,0

	73
	140005
	ALEXANDRE BUZZINARI DE MOURA DIAS JUNIOR
	69,0

	74
	140004
	LÍVIA SENRA DE SOUZA DUQUE
	68,0

	75
	140097
	JULIANA MATTOS DOMINATO
	68,0

	76
	140050
	LUCIMAR DE FREITAS SANTIAGO
	67,0

	77
	140235
	AMANDADANIELA SIMÕES
	65,0

	78
	140092
	BIANCA SARTINI DO ESPIRITO SANTO
	64,0

	79
	140094
	GUSTAVO NEVES TEIXEIRA
	63,0

	80
	140161
	FRANCISCO ANTONIO E SILVA
	62,0

	81
	140124
	SILVIO JOSE DE CASTRO JUNIOR
	61,0

	82
	140103
	MARA LÚCIA DE CAMPOS
	61,0

	83
	140101
	ANDREA ALMEIDA SANTANA
	60,0

	84
	140076
	FÁBIO LUIS FARIA SILVEIRA
	58,0

	85
	140042
	ISABEL MARTINELE CORREA
	55,0

	86
	140198
	CARLOS HENRIQUE ECKHARDT DUQUE ESTRADA
	55,0

	87
	140143
	JOSÉ CARLOS DE SOUZA
	54,0

	88
	140281
	MICHELLE FERNANDES
	52,0

	89
	140255
	JOSÉ ALBERTO MARY VIERA JÚNIOR
	51,0

	90
	140180
	RAPHAEL PAIVA RODRIGUES
	51,0

	91
	140252
	SANDRA MARA DA SILVA GOMES
	50,0

	92
	140008
	MICHELE MUNK PEREIRA
	50,0

	93
	140045
	FABIANA RIBEIRO DOS SANTOS
	49,0

	94
	140134
	TALITHA CAIAFA FERREIRA ALVES BOTELHO
	49,0

	95
	140162
	THAIS BARROS RÍSPOLI COTTA
	47,0

	96
	140260
	FLÁVIA PEREIRA CAMPOS
	47,0

	97
	140146
	DANIELLY DE SOUZA GAMA
	47,0

	98
	140091
	BEATRIZ FIGUEIRAUJO JABOUR
	45,0

	99
	140212
	SINTIA SOUZA DE OLIVEIRA SALGADO
	45,0

	100
	140179
	RENATA BARRETO TOSTES
	45,0

	101
	140131
	FERNANDA CALMON BRITTO
	45,0

	102
	140014
	DANIELE DE FÁTIMA ALVES VENÂNCIO
	45,0

	103
	140258
	ANTÔNIO MARCIO NEVES DE OLIVEIRA
	45,0

	104
	140030
	MICHELLE DE LIMA DETONI COLETA
	45,0

	105
	140269
	POLIANA SANTOS
	45,0

	106
	140157
	VÍTOR RIBEIRO HALFELD
	45,0

	107
	140126
	LEONARDO RAMOS QUELLIS
	45,0

	108
	140183
	TATIANA CAMPOS CAETANO
	44,0

	109
	140291
	ANDRÉ LUIS SANTIGO
	44,0

	110
	140025
	WESLEY VIEIRA FREITAS
	43,0

	111
	140051
	EDILAINE MARIA DOMINGOS
	42,0

	112
	140273
	DILA BRAILE
	40,0

	113
	140147
	EDINA REGINA DE OLIVEIRA
	40,0

	114
	140140
	DENISE CRISTINA LEOCADIO DA SILVA
	40,0

	115
	140213
	ANDERSON MARQUES DE SOUZA
	40,0

	116
	140007
	FABIANA DE OLIVEIRA FREITAS
	40,0

	117
	140067
	WANNESSA MARTINS GOMES
	40,0

	118
	140237
	HELIO CARLOS LOPES
	40,0

	119
	140222
	MARIANGELA MARA PINHEIRO
	40,0

	120
	140105
	MICHELLE CLEMENTE DE OLIVEIRA SOUZA
	40,0

	121
	140031
	FERNANDA ALVES DE SOUZA
	38,0

	122
	140128
	PATRICIA CAMPOS CAETANO
	37,0

	123
	140240
	ALINE SODRE AZEVEDO
	37,0

	124
	140137
	KÍVIA FERNANDES FERRAZ VIEIRA COSTA
	36,0

	125
	140026
	ALINE LANES SHWENCK SPINDULA
	36,0

	126
	140203
	FERNANDA DE FÁTIMA PEREIRA
	33,0

	127
	140070
	FLÁVIA MEIRELES XAVIER
	31,0

	128
	140090
	WILSON MENDES PEIXOTO
	30,0

	129
	140246
	CATARINA CELESTE VISENTIN
	30,0

	130
	140164
	ADENILCE APARECIDA DA SILVA SOUZA
	30,0

	131
	140274
	ALEXSANDER AMORIM DA SILVA
	30,0

	132
	140202
	ADALBERTO MARINO MARTINS ALVES
	30,0

	133
	140241
	KARLA CRIASTINA UEBE
	30,0

	134
	140122
	FERNANDA SILVA ALVES
	30,0

	135
	140236
	ALINE COSTA NEVES
	30,0

	136
	140209
	JULIANA APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA
	30,0

	137
	140036
	FLAVIANA FERREIRA DA VEIGA
	30,0

	138
	140082
	JULIANA DA COSTA BENICA
	30,0

	139
	140270
	JULIANY ANDRADE E SILVA SURIANI
	30,0

	140
	140016
	MAÍRA TORMEN DE SOUZA
	30,0

	141
	140155
	THAIS SILVA MARTINS
	30,0

	142
	140032
	HELLEN KELMER GOMES
	30,0

	143
	140084
	DANIELEE PEREIRA DA SILVA
	30,0

	144
	140141
	LAYZE FERNANDA DOS SANTOS NICÁCIO
	30,0

	145
	140085
	PATRÍCIA DE LIMA PAULA
	29,0

	146
	140177
	THELMA RODRIGUES TEUTSCHBEIM
	26,0

	147
	140064
	LEILA DE SOUZA BASTOS
	22,0

	148
	140200
	ROBERTO JÁCOME RIOS
	22,0

	149
	140029
	MARCUS VINICIUS MARTINS DIAS
	22,0

	150
	140207
	MARCELLE CANDIDO MENDES
	23,0

	151
	140219
	DANIELLE CRISTINA JUBILATO
	23,0

	152
	140009
	CINTIA FERREIRA DIAS
	23,0

	153
	140181
	SILVANA LIMA DE OLIVEIRA
	20,0

	154
	140107
	IZABELLA SALLES CARVALHO PIMENTA GUEDES
	18,0

	155
	140040
	FILIPE AUGUSTO OLIVEIRA SILVA
	18,0

	156
	140099
	FELIPE AUGUSTO DA SILVA
	18,0

	157
	140035
	DAILA BRUM DE SOUZA
	17,0

	158
	140276
	TIAGO CARLOS CREMONEZZI
	17,0

	159
	140259
	FERNANDA CHAGAS FERANDES
	16,0

	160
	140248
	ALEXANDRE ESTEVES BERNINI
	15,0

	161
	140196
	FERNANDO RODRIGUES DA SILVA
	15,0

	162
	140104
	DANIEL LIMA RIBEIRO
	10,0

	163
	140206
	CLESIO CASTRO DA SILVA
	9,0

	164
	140231
	ALEXANDRE FILIPE DE ALMEIDA NOVO
	8,0

	165
	140116
	LEIGMAR CLEMENTE SAMPAIO REIS
	7,0

	166
	140257
	FERNANDA MARIA PEREIRA SOARES
	7,0

	167
	140184
	IGOR DE ALMEIDA COSTA
	5,0

	168
	140221
	ALINE JORGEAN MOREIRA
	5,0

	169
	140066
	JOÃO BATISTA DE ALMEIDA NETO
	4,0

	170
	140158
	SELMA REGINA DE ALMEIDA
	4,0

	171
	140189
	ANA PAULA DA SILVA
	4,0

	172
	140125
	ANA CAROLINA ROCHA LAMEGO
	4,0

	173
	140075
	CRISTIANE HELENA TOTI
	4,0

	174
	140115
	LEANDRO DE SENNA MONAIA
	3,0

	175
	140178
	RAFAEL DE CASTRO SILVA
	3,0

	176
	140220
	CAROLINA DE SOUZA FONSECA
	3,0

	177
	140159
	MARCOS DE PAIVA
	2,0

	178
	140210
	CRISTIANE FERREIRA DE MELLO
	2,0

	179
	140275
	LILIAN RENATA DOMICIANO PINTO
	2,0

	180
	140039
	LUCIANA ZAMBLUTE PEREIRA
	2,0

	181
	140168
	RICARDO OTTONI DA SILVA
	1,0

	182
	140056
	SABRINA TORRES SILVA
	1,0

	183
	140114
	RENATA APARECIDA DA CUNHA
	1,0

	184
	140250
	ELIANE ALMADA RODRIGUES DE PAULA
	0,0

	185
	140002
	JUCEMARA VIANNA DE CARVALHO
	0,0

	186
	140059
	EUGENIA LUCIA ARAUJO DAS GRAÇASAS
	0,0

	187
	140093
	VÂNIA PEREIRA SEVENINI SILVA
	0,0

	188
	140170
	ROSIMAR LADEIRA FORTES
	0,0

	189
	140118
	ADRIANA DA CONCEIÇÃO FERREIRA
	0,0

	190
	140117
	ALINA LACERDA DE SOUZA CAMPOS
	0,0

	191
	140238
	SINÉSIO ANTÔNIO PASTORINI CARVALHO
	0,0

	192
	140272
	FRANCELISA MARIA LAURO
	0,0

	193
	140062
	DAVI SALOMÃO PESSOA
	0,0

	194
	140234
	MARIA APARECIDA CUNHA SCHANUEL
	0,0

	195
	140256
	MARIA APARECIDA PEREIRA PIRES MEDEIROS
	0,0

	196
	140233
	PRISCILLA TORTURELLA DE SÁ FERREIRA
	0,0

	197
	140022
	LILIAN DE CASSIA PINTO DE OLIVEIRA
	0,0

	198
	140201
	JOSIANE SOARES ASSUNÇÃO
	0,0

	199
	140226
	HEBER SILAS PIRES
	0,0

	200
	140187
	DANIEL ELIAS FERREIRA BARBOSA
	0,0

	201
	140277
	BIANCA SILVA
	0,0

	202
	140223
	LILLIAN FRANCO BARCIA
	0,0

	203
	140192
	RAQUEL DA SILVA SANTOS FREITAS
	0,0

	204
	140097
	JULIANA MATTOS DOMINATO
	0,0

	205
	140205
	ERIKA PAGIN CORREA
	0,0

	206
	140251
	GEOVANA PEREIRA FARAO
	0,0

	207
	140239
	JESSICA FERREIRA HAUCK
	0,0

	208
	140217
	PRICILLA FARIAS RODRIGUES DE OLIVEIRA
	0,0

	209
	140068
	PATRICIA DA CONCEIÇÃO FRANÇA
	0,0

	210
	140133
	MICHEL FERREIRA DE MELO OLIVEIRA
	0,0

	211
	140041
	LUANNA COUTO PEREIRA
	0,0

	212
	140033
	MAURA KETA FERNANDES
	0,0

	213
	140046
	TAISA NASCIMENTO DE SOUZA
	0,0

	214
	140071
	DANIEL MUZZI DIAS VALVERDE
	0,0

	215
	140229
	MICHELI APARECIDA DA SILVA SALLES
	0,0

	216
	140127
	ELISABETH DE FÁTIMA AZEVEDO DINIZ COSTA
	0,0

	217
	140244
	KENIA LUCIENE DE OLIVEIRA
	0,0

	218
	140057
	RAYSSA MICHELE OLIVEIRA
	0,0

	219
	140242
	LAYLA ARANTES CORDEIRO
	0,0

	220
	140156
	EMILIA DE CARAVLHO NUNES
	0,0

	221
	140154
	SONIELLY PEREIRA PALARONI
	0,0

	222
	140010
	TAINARA DE LIMA MASSONI TOLENTINO
	0,0

	223
	140078
	DAYANA MARTINS DA ROCHA
	0,0

	224
	140230
	FERNANDA COSTA VENANCIO
	0,0

	225
	140001
	ROBERTO DE OLIVEIRA MARCHESINI
	0,0

	226
	140072
	VANESSA JOANA DARC DA SILVA
	0,0

	227
	140054
	ÁGNES DE SOUZA NASCIMENTO
	0,0

	228
	140121
	JÉSSICA CRISTINA RODRIGUES AZEVEDO
	0,0

	229
	140188
	PÂNDELA FIGUEIREDO SANTOS
	0,0

	230
	140055
	NATÁLIA COSTA RAMOS
	0,0

	231
	140096
	AMANDA MACHADO DIAS
	0,0

	232
	140173
	SIMONE SANTANA DE ASSUNÇÃO ARAÚJO PEREIRA
	0,0

	233
	140254
	PATRICIA NAVARRO VITALINO MARQUES
	0,0

	        Juiz de Fora, 24 de novembro de 2014.

            ANDREIA MADEIRA GORESKE                                                                            WEVERTON VILAS BOAS DE CASTRO
Secretária de Administração e Recursos Humanos                                                                                  Secretário de Educação

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do dia 26/11/14
1